关于调整招银理财招睿添金 30 天持有期 3 号固定收益类理财计划

（产品代码：120005）销售服务费费率优惠的公告

尊敬的客户：

我司于 2024年 12月 13日披露的《关于招银理财招睿添金 30天持有期 3号固定收益类理财计划

（产品代码：120005）销售服务费费率优惠的公告》，对本产品 D份额销售服务费进行了优惠。

现决定于 2025年 5月 30日（含）终止上述优惠，并对本产品 D份额销售服务费给予新的优惠。具体

如下:

费用名称 销售代码

优惠前费率

（年化）

优惠后费率

（年化）

优惠生效日

（含）

优惠截止日

销售服务费 12005D 0.3% 0.2% 2025-05-31 另行通知

备注：结束优惠日当日（含）仍然适用原优惠后费率，自新优惠生效日（含）起，将适用新优惠后费率。

如您不同意上述事项的，请于新优惠生效日前在本理财产品可提出赎回申请的时间内赎回所持全部理

财产品份额；逾期未赎回或仅部分赎回视为您同意上述事项，相关事项将自 2025 年 5 月 31 日（含）起生

效。

感谢您一直以来对招银理财的支持！敬请继续关注招银理财正在热销的其他理财产品。

特此公告。

风险提示：理财非存款、产品有风险、投资须谨慎。

招银理财有限责任公司

2025年 4月 30日